ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

04/2024/TT-BXD ngày 30/7/2024 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng     năm 2024

               Kính gửi:

-

- - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố;

- - Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3050/UBND-KTN ngày 02/8/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu và Thông tư số 04/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 7 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn về chương trình khung đào tạo, bồi

dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản, điều hành sàn giao dịch bất

động sản (gửi kèm theo). Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố và Chủ tịch UBND các xã,

phường theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức tuyên truyền, phổ biến,

quán triệt và triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư số

04/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành

phố và Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Xiêng

		2024-08-05T14:01:28+0700

		2024-08-05T16:08:39+0700

		2024-08-05T16:08:39+0700

		2024-08-05T16:08:39+0700

		2024-08-05T16:08:39+0700